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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SEKRETARI I PERGJITHSHEM E
3 02 .
Nr. lu  __ Prot. Tirang, mé ‘_Of /2023
b
Lénda :/ Dérgohet plani i buxhetit pér vitin 2023.

APARATIT TE MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALF
QENDRES SE SHERBIMEVE MJEKESORE TIRANE,
KLINIKES STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANE,
SPITALI PSIKIATRIK

QGENDRES KOMBETARE TE TRANFUZIONIT TE GJAKUT TIRANK,
AGJENCISE KOMBETARE TE BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE,
QENDRES KOMBETARE TE TRAJTIMIT DHE REHABILITIMIT TE FEMIJE VE,
QENDRES KOMBETARE TE URGJENCES MJEKESORE TIRANE,
QENDRES KOMBETARE INXHINJERISE BIOMJEKESORE,

NJESISE VENDORE TE KUJDESIT SHENDETESOR

AGIENCISE SE SIGURIMIT TR CILESISE SEKUSDESIT SHENDETESOR DI,
NHOQRROR,
PRESTORINE TR OVERATORIT TR KUIDEREY SHENDE VESONR

INSETUTTE TE SHENDETIT PUBLIK TIRANE.
INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR QENDROR TIRANE,
INSPEKTORATI SHTETEROR SHENDETESOR RAJONAL

SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR TIRANK,
INSTITUTIT TE INTEGRIMIT TE PERNDJEKURVE POLITIKE

Né¢ zbatim € Ligjit Nr. 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 20237, Udhézimit Nr. 9, daté
20.03.2018 t& Ministrit t€ Financave dhe Ekonomis¢ "Pér procedurat standarde & zbatimit t&
buxhetit™, si dhe € shkresés Nr. 23774/38. daté 20.01.2023 t& Ministrisé s¢ Financave dhe
Ekonomisé, bashkélidhur ju dérgojmé pasqyrén ¢ planit t& buxhetit vjetor t¢& shpenzimeve
korente. planit t& buxhetit n& limite mujore dhe numrit t& punonjésve té institucionit tuaj pér

vitin 2023.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

e s >

Adresa: Rruga e Kavajes. Nr. 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4237647876 721207 www.shendetesia.aon.al
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